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Kleding | Bedrijfskledij

MASCOT Poloshirt Borneo katoen/polyester 00783-260

Poloshirt met geribde kraag en mouwen Knoopsluiting Borstzak

Kenmerken
Serie: Borneo

Grootte Kleur
M Antraciet
L Antraciet
L Donkerantraciet
L Marineblauw
L Rood
XL Antraciet
XL Zwart
XL Blauw
XL Marineblauw
2XL Antraciet
2XL Zwart
2XL Marineblauw
3XL Antraciet
3XL Zwart
3XL Marineblauw
3XL Rood
4XL Blauw

Materiaal

60/40 Katoen/Polyester
60/40 Katoen/Polyester
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Artikel

11852990
12225158
12521200
12521192
11852927
11852992
11852960
11852969
12521193
11852993
11852961
12521194
11852994
12270762
12521195
11852930
12521732

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS NV

Tel: +32 56 23 67 13

E-mail: tools@eriks.be
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